

Link do produktu: <https://brado.sklep.pl/bateria-kuchenna-retro-6-czarna-p-740.html>



## Bateria Kuchenna Retro 6 - Czarna

Cena brutto	<b>179,00 zł</b>
Cena netto	<b>145,53 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Kod EAN	<b>5907046503937</b>
Producent	<b>Brado</b>

### Opis produktu

## RETRO VI bateria kuchenna - Czarny

Witaj w świecie klasyki i elegancji! Mam zaszczyt przedstawić Ci naszą wyjątkową baterię umywalkową stojącą z serii RETRO. To niezwykle połączenie tradycji i nowoczesności, które z pewnością wzbogaci wygląd Twojej łazienki.

Nasza bateria RETRO została stworzona z myślą o najwyższej jakości, wykorzystując solidne materiały, aby zapewnić nie tylko piękny wygląd, ale także trwałość na lata. Kolor czarny mat dodaje niepowtarzalnego charakteru, nadając Twojej łazience wyjątkowego stylu.

Co sprawia, że nasza bateria wyróżnia się spośród innych? Głowica ceramiczna zapewnia płynną i precyzyjną regulację przepływu wody, zapewniając Ci komfort i wygodę podczas codziennego użytkowania. Obrotowa wylewka o pełnym zasięgu 360 stopni oraz wymienny perlator M24 sprawiają, że korzystanie z baterii jest niezwykle wygodne i dostosowane do Twoich potrzeb.

Nie musisz się martwić o przebarwienia czy wysoką temperaturę - nasza bateria została pokryta powłoką odporną na ekstremalne warunki, zachowując swój idealny wygląd na długie lata.

Montaż? To nic trudnego! W komplecie znajdziesz wszystko, co potrzebne do instalacji, włączając w to komplet mocowań i uszczelki. A co więcej, dołączamy gratis wężyki do podłączenia, dzięki czemu będziesz mógł cieszyć się swoją nową baterią od razu po zakupie.

Oto kilka danych technicznych, które mogą Cię zainteresować:

- Zasięg wylewki od środka baterii: 170 mm
- Wysokość całkowita: 220 mm
- Wysokość do wylewki: 160 mm

Jeśli szukasz baterii, która nie tylko będzie funkcjonalna, ale także ozdobi Twoją łazienkę swoim wyjątkowym stylem, bateria umywalkowa RETRO jest dla Ciebie idealnym wyborem. Nie czekaj dłużej - dodaj odrobinę klasyki do swojej łazienki już dziś!